

9 października 2014



## Z prac Zarządu Województwa

Marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym podpisaniu umowy na realizację projektu pn. „Centrum Rehabilitacji i Sportu – budowa i wyposażenie obiektu UJK” przy ul. Świętokrzyskiej oraz „zawieszeniu wiechy” na budynku Centrum Rehabilitacji i Sportu. Rozpoczęcie uroczystość o godz. 12.00 w budynku Centrum Języków Obcych.

Głównym celem inwestycji jest budowa i wyposażenie obiektu sportowo-rehabilitacyjnego UJK przy ul. Świętokrzyskiej o powierzchni ok. 2700 m<sup>2</sup>, które umożliwi prowadzenie prac badawczych w zakresie nauk o kulturze fizycznej oraz innowacyjnymi metodami leczenia i rehabilitacji w specjalistycznych placówkach ochrony zdrowia. Wartość projektu to ponad 11 mln zł, z czego ponad 6 milionów złotych pochodzi z dofinansowania unijnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. Planowany termin zakończenia prac – marzec 2015 roku.

\*\*\*

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego już po raz ósmy jest organizatorem Kongresu Stowarzyszeń. Tegoroczne spotkanie odbędzie się pod hasłem „Nowe możliwości organizacji pozarządowych w perspektywie finansowej na lata 2014-2020.” Wydarzenie odbędzie się w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach, a otworzy je marszałek **Adam Jarubas**. Kongres będzie okazją do wymiany doświadczeń i zdobywania wiedzy, sprzyjającej pracy stowarzyszeń oraz nawiązywania nowych kontaktów pomiędzy organizacjami pozarządowymi i samorządem województwa. Tegoroczne spotkanie organizowane jest we współpracy ze Świętokrzyską Radą Działalności Pożytku Publicznego, Stowarzyszeniem Integracja i Rozwój, Stowarzyszeniem Edukacja Przez Internet, Świętokrzyskim Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej.

\*\*\*

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach (godz. 14.00) marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem spotkania podsumowującego obchody 150. rocznicy powstania styczniowego pod hasłem „Pamiętali nie zapomnieli”.

\*\*\*

“Publiczny drogowy transport zbiorowy – uwarunkowania i szanse rozwoju” – to tytuł

konferencji przewozowej, która odbędzie się w ramach XII Międzynarodowych Targów Transportu Zbiorowego, trwających w Centrum Kongresowym Targów Kielce S.A. W spotkaniu weźmie udział **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa.

\*\*\*

W 100. rocznicę I-szych nominacji oficerskich w 1. Pułku Piechoty Legionów, w Ożarowie, odsłonięty zostanie Pomnik Niepodległościowy. Gościem uroczystości będzie **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Pomnik Niepodległościowy będzie odsłonięty na skwerku Placu Wolności. Jego autorem jest kielecki artysta Arkadiusz Latos. Uroczystościom będzie towarzyszyć sesja historyczna Rady Miejskiej w Ożarowie.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*